重庆护职院〔2018〕9号
重庆护理职业学院
关于肖飞等3名同志任职的通知
各院（系）部：
经2018年3月14日院长办公会讨论决定：
任命
肖飞为重庆护理职业学院财务与资产管理部副部长（试用期一年）。
陈恒英为重庆护理职业学院公共基础教学部副主任兼思想政治理论课教学研究部副主任（试用期一年）。
宋小霖为重庆护理职业学院学生工作部副部长（试用期一年）。
特此通知。
                             重庆护理职业学院                            2018年3月14日
重庆护理职业学院                       2018年3月14日印发
- 2 -
- 1 -